
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie  powołania  nowego członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Boćkach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 lipca 2023 r. zmienia się skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Boćkach w ten sposób, że powołuje się na członka komisji obecnego pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Boćkach Panią Agnieszkę Lipińską. 

§ 2. Powołanie nastąpiło na zastępstwo w związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim pracownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach Pani Izabeli Sawickiej. 

§ 3. Pozostałe warunki Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Boćki z dnia 15 listopada 2022 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40FBD6D-70DE-4738-955A-275878445219. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


